

Årsredovisning
för
59 Investeringslösningar AB
556843-7155

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Simonsson, Styrelseledamot
2025-01-15

Styrelsen för 59 Investeringslösningar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företag med säte i Stockholm registrerades år 2011, fungerar som ett holding bolag.

Omsättning har minskat under året eftersom ägaren har jobbat mindre i bolaget.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	0	5	95	50
Resultat efter finansiella poster	116	242	256	-86
Soliditet (%)	31	7	4	0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	179 837	189 520	419 357
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		189 520	-189 520	0
Årets resultat			91 242	91 242
Belopp vid årets utgång	50 000	369 357	91 242	510 599

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	369 358
årets vinst	91 242
	460 600
disponeras så att till aktieägare utdelas	209 550
i ny räkning överföres	251 050
	460 600

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		0	5 386
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	5 386
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-45 137	-60 484
Personalkostnader	2	0	0
Summa rörelsekostnader		-45 137	-60 484
Rörelseresultat		-45 137	-55 098
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		226 592	359 216
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	55 029	82 578
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-7 122
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-120 113	-137 482
Summa finansiella poster		161 508	297 190
Resultat efter finansiella poster		116 371	242 092
Resultat före skatt		116 371	242 092
Skatter			
Skatt på årets resultat		-25 129	-52 573
Årets resultat		91 242	189 520

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	5	25 893	25 859
Fordringar hos koncernföretag	6	0	4 114 516
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	100	649 012
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 993	4 789 387
Summa anläggningstillgångar		25 993	4 789 387

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag		674 786	830 082
Övriga fordringar		16 260	12 764
Summa kortfristiga fordringar		691 046	842 846

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar		92 588	0
Summa kortfristiga placeringar		92 588	0

Kassa och bank

Kassa och bank		828 837	312 529
Summa kassa och bank		828 837	312 529
Summa omsättningstillgångar		1 612 471	1 155 375

SUMMA TILLGÅNGAR

1 638 464

5 944 762

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

369 358

179 837

Årets resultat

91 242

189 520

Summa fritt eget kapital

460 600

369 357

Summa eget kapital

510 600

419 357

Långfristiga skulder

8

Övriga skulder

0

4 582 367

Summa långfristiga skulder

0

4 582 367

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

9 875

0

Skatteskulder

46 570

75 318

Övriga skulder

120 271

20 820

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

951 148

846 900

Summa kortfristiga skulder

1 127 864

943 038

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 638 464

5 944 762

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Ränteintäkter koncernföretag	55 029 55 029	82 578 82 578

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Räntekostnader övriga	120 113 120 113	137 482 137 482

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	25 859	25 859
Inköp	34	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 893	25 859
Utgående redovisat värde	25 893	25 859

Not 6 Fordringar hos koncernföretag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	4 114 516	3 727 412
Tillkommande fordringar		387 104
Avgående fordringar	-4 114 516	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	4 114 516
Utgående redovisat värde	0	4 114 516

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	649 012	656 210
Försäljningar	-556 324	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	92 688	656 210
Omklassificeringar	-92 588	
Utgående ackumulerade uppskrivningar	-92 588	
Årets nedskrivningar		-7 198
Utgående ackumulerade nedskrivningar		-7 198
Utgående redovisat värde	100	649 012

Not 8 Långfristiga skulder

	2024-08-31	2023-08-31
Skulder som förfaller senare än ett år från balansdagen	0	4 582 367
	0	4 582 367

59 Investeringslösningar AB
Org.nr 556843-7155

7 (7)

Stockholm 2025-01-15

Lars-Erik Simonsson
Lars-Erik Simonsson